Administrativas 11, ~Trio "E', SÔNIA RIBEIRO DO CARMO (asatiíeala a 100617), 
por contar más de 70 amas de idade. 

Parágrafo Único. Os provarias da aposentadoria a que se refere este artigo 
serão proporcionais ao seu tempo de serviço (25f30) e compostos das seguintes parcelas 
mensais, Vateinteeten RS 242,60 (duzentos e quarenta e dois reais e sessenta cartavos), 
Qiiiiatifsiblios (04): RS 97,04 (noventa e sete meia e quatro centavos) e Estabilidade 
Eceniffiraiat: RS 30595 (trensinos c oito reais e noventa e cinco centavos). nos teriam do 
Processo no 1.954.812-1/2002. 

Art. 2" Este Decreta ourará era vigor na data de sua publicação, ~agindo

[...]

autorizar a elaboração de Termo de Transação, visando o pagamento a José 
Gomes Machado dos aluguéis referentes ao período de 1° de setembro de 
2001 a 31 niaio de 2002, do imóvel situado à Rua RI-13, Qd.95, 11.40, 
Residencial Staipu, no valor de RS 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinqüenta 
reais). 

Encaminhe-se à Procuradoria Geral do Município, para 
elaboração do respectivo instrumento e, em seguida, à Secretaria. Municipal 
de Educação, para emissão da nota de empenho. Após, ao Tribunal de Contas 
dos Municípios, para o devido registro.

[...]

RESOLVO, nos termos do art. 115, XXI, da Lei .Orgânica do Município 

de Goiânia, e com base no art. 25 "capar", da Lei ri." 8.666, de 21 de , 
junho de 1993, com as alterações posteriores, autorizar a realização da 
presente despesa, no valor estimado de RS 15.000,00 (quinze mil reais), 
ratificando a inexigibilidade de licitação. para pagamento ao JORNAL 
VOZ DE GOIÁS LTDA — JORNAL VOZ DE GOIÁS, para a contratação 
de serviços de publicação e divulgação dc campanhas educativas, orientação 
comunitária. datas comemorativas, informes de interesse desta

[...]

RESOLVO. nos termos do art. 115, XXI, da Lei Orgânica do 
Município de Goiânia, e com base jI0 art. 25 "capar", da Lei n.° 8.666, 
de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, autorizar a realização 
da presente despesa, no valor estimado de RS 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais), ratificando a inexigibilidade de licitação, para pagamento 
à EDITORA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA — JORNAL TRIBUNA 
EVANGÉLICA, para a contrafação de serviços de publicação e divulgação 
de campanhas educativas, orientação comunitária, datas comemorativas,